Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений
в приказ № 541 от 08.09.2022
«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году»

В связи с участием обучающихся 10 классов школ и преподавателей
ОБЖ в учебных сборах на базе регионального учебно-методического центра
военно-патриотического воспитания молодёжи «Авангард» и проведением
районной Спартакиады по военно-спортивному многоборью среди учащихся-
юношей 10-11 классов «Призывник России - 2022»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 541 от 08.09.2022 «О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»
следующее изменение: приложение №2 к приказу изложить в новой
редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н.,
заместителя начальника управления образования.

приложение к приказу
управления образования
от^Вг^^>тЖ^№ 3^^

График проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предметам

2022 - 2023 уч.г

Наименование предмета Дата
Русский язык 21 сентября

Английский язык 22 сентября
Искусство 23 сентября

Обществознание 26 сентября
Немецкий язык, французский язык,
китайский язык, итальянский язык

27 сентября

Физика 28 сентября
Экология 30 сентября

Литература 3 октября
История 4 октября
Химия 5 октября

Экономика 6 октября
Технология 7 октября

Право 10 октября
Г еография И октября
Биология 12 октября

ОБЖ 13 октября
Астрономия 14 октября

Физическая культура 17 октября
Математика 19 октября

Информатика 26 октября